Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente Atto. 

Di disporre, nell’ambito dell’intervento CL_17793 Sovracomunale - ‘Messa in sicurezza della 

strada Bompensiere-Racalmuto-Milena” - 1° stralcio - Codice ReNDiS 19IR334/G1 - Codice 

CARONTE SI 1 17793, il pagamento della somma complessiva di € 2.838,69 

(duemilaottocentotrentotto/69), relativo agli incentivi di cui all’art. 113 del D, Igs. 50/2016, come già 

specificato nelle premesse, secondo la ripartizione di seguito riportata. 

Di disporre il pagamento della somma di € 806,98 (ottocentosei/98) quale compenso netto a favore del 

dipendente Ing. Carmelo Arcieri (C.F. RCRCMLS58P19B486Y), relativo all’incentivo di cui all’art. 

113 del D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii spettante per l'espletamento dell’attività di Direttore dei lavori, da

[...]

liquidare mediante emissione del relativo ordinativo di pagamento, che graverà sulle risorse finanziarie di 

cui alla contabilità speciale n. 5447/10, con bonifico sul conto corrente bancario acquisito agli atti 

dell’ufficio. 

Di disporre il pagamento della somma di € 354,71 (trecentocinquantaquattro/71) quale compenso 

netto a favore del dipendente Geom. Emanuele Milioto (C.F. MLTMNL72C22Z401V), relativo 

all’incentivo di cui all’art. 113 del D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii spettante per l’espletamento dell'attività 

di CSE e Direttore Operativo, da liquidare mediante emissione del relativo ordinativo di pagamento, che

[...]

dell’attività di Ufficiale Rogante, da liquidare mediante emissione del relativo ordinativo di pagamento, 

che graverà sulle risorse finanziarie di cui alla contabilità speciale n. 5447/10, con bonifico sul conto 

corrente bancario acquisito agli atti dell’ufficio. 

Di disporre il versamento delle ritenute erariali per l'importo di € 635,53 (seicentotrentacinque/53) a 

favore della Regione Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, 

intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 

16 del mese successivo al pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP.

[...]

Siciliana, mediante accredito sul conto bancario avente codice Iban: IT690 02008 04625 0003 0002 

2099 da commutarsi in quietanza d’entrata sul capitolo 3405/01, capo XVII (contratto 1). 

Di disporre il versamento dei contributi di quiescenza per l'importo complessivo di € 684,53 

(seicentottantaquattro/53) di cui € 182,53 a carico dei dipendenti ed € 502,00 a carico 

dell’ Amministrazione, a favore del Fondo Pensioni Sicilia mediante accredito sul conto corrente bancario 

avente codice IBAN “IT13J0200804686000101283672, da commutarsi in quietanza d’entrata sul

[...]

Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della 

Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese successivo 

al pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP. 

Il suddetto ordinativo, per complessivi € 2.838,69 (duemilaottocentotrentotto/69), a valere sulle somme 

impegnate con decreto n. 349 del 19 marzo 2019 (voce B.4), verrà tratto sulla contabilità speciale n. 

5447/10 intrattenuta presso la Tesoreria Provinciale dello Stato — Sezione di Palermo — e intestata al 

Commissario Straordinario Delegato ex OPCM 3886/10.